

Just Ejendomme ApS

**Bredkær Tværvej 10
8250 Egå**

CVR-nr. 26 00 12 77

**Årsrapport for perioden
1. oktober til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2022



Steen Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Ejendomme ApS
Bredkær Tværvej 10
8250 Egå

CVR-nr.: 26 00 12 77

Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steen Leth Pedersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse og udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 10.389, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.993.531.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatet er af en omlægningsperiode fra fra 01.10-2021 - 31.12-2021, på grund af ændring af regnskabsår fra 30.09. til 31.12.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		173.901	669.348
Personaleomkostninger	1	<u>-183.000</u>	<u>-758.708</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-9.099	-89.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.686</u>	<u>-6.745</u>
Resultat før finansielle poster		-10.785	-96.105
Finansielle indtægter	2	349	3.384
Finansielle omkostninger		<u>-3.062</u>	<u>-7.133</u>
Resultat før skat		-13.498	-99.854
Skat af årets resultat	3	<u>23.887</u>	<u>21.710</u>
Årets resultat		<u>10.389</u>	<u>-78.144</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.389</u>	<u>-78.144</u>
		<u>10.389</u>	<u>-78.144</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.826.159</u>	<u>3.827.845</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.826.159</u>	<u>3.827.845</u>
Tilgodehavende skat		<u>117.250</u>	<u>95.910</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.250</u>	<u>95.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.943.409</u>	<u>3.923.755</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.661	56.448
Andre tilgodehavender		4	4
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>53.372</u>
Tilgodehavender		<u>63.665</u>	<u>109.824</u>
Likvide beholdninger		<u>1.508.278</u>	<u>1.434.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.571.943</u>	<u>1.543.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.515.352</u></u>	<u><u>5.467.660</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.868.531</u>	<u>4.858.142</u>
Egenkapital		<u>4.993.531</u>	<u>4.983.142</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>82.930</u>	<u>85.477</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.930</u>	<u>85.477</u>
Anden gæld		<u>438.891</u>	<u>399.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>438.891</u>	<u>399.041</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>438.891</u>	<u>399.041</u>
Passiver i alt		<u>5.515.352</u>	<u>5.467.660</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.858.142	4.983.142
Årets resultat	0	10.389	10.389
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>4.868.531</u>	<u>4.993.531</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	183.000	757.740
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>968</u>
	<u>183.000</u>	<u>758.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>349</u>	<u>3.384</u>
	<u>349</u>	<u>3.384</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-21.340	0
Årets udskudte skat	<u>-2.547</u>	<u>-21.710</u>
	<u>-23.887</u>	<u>-21.710</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>8.089.522</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>8.089.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		4.261.677
Årets afskrivninger		<u>1.686</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>4.263.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.826.159</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Garda Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i matr.nr. 10 O, Stavneagervej 32, Egå. Den bogførte værdi udgør kr. 3.826.159.